in unum pariler conveiiienles, ulramque partem
ante vestram praesenliamconvocetis, et, rationibus

hinc inde plenius audilis et cogniiis, eamdem cau-

sam, prout dictum est, remolo appelfationis obsta-

culo, mediante juslilia, terminetis.

Data Benevenli, duodecimo Kalend. Februar.

DCLIX.
Ad eptscopumCalurcensem. —De sublevando a de-

bilis Moisacensi canobio.

(Beiievenli, Jan. 21.)

[MARTEN.,Thesaur. Anecdot., I, 456.]

U ALEXANDERepiscopus, servus servorum Dei, vo-

nerabili fratri Caturcensi episcopo salulem et apo-
stolicam benedictionem.

Quanlum sit onere debitorum monaslerium

Moisiacensegravatum, et qualiter inopiseetegesta-
ti subjaceat, tua discrelio non debel aliqualeuus

ignorare; quia vero ad onera cl necessitates mona-

sterii alleviandas loto sludio debemus inlendere, et

ejus gravamina, in qnantum possumus, alleviare,.
discrelioni luae per apostolica scripla mandamus

quatenus burgenses Moisiacenses monere studeas,
el atlentius exhoriari, ul terras, reditus, et honores

praefaliliionasterii, quos nomine pignoris delinent,
si de. fruclibus pcrceptis sorlem sttam in duplum

receperunt, eidem occasione poslposila resignent,
C etdeinceps sine communi consensu abbatis.et capi-

luli, el sanioris parlis, thesaurum, vel possessiones,
aut honores, aut redilus monaslerii, in pignus re-

cipere nulla ralione attentent. Terras vero el reditus

quos occupaverunt, eisdem fralribus resliiuere non

morentur, vcl in praesenlia tua plenam exinde.

justitiam exhibere. Si autem monitis tuis acquie--
scere forte noluerint, tu eos, ad hoc efficienduin,.
auctoritale noslra compellas, et etiam ecclesiasilca

censura percellas, et terram inlerdicto supponas.
Datum Benevenli, xu Kal. Februarii.

DCLX.
Ad Henricum Remensem arcntep. — Pro Joanne-

sacerdote, ut in eccksia sua minisirel.

(Bcneventi, Jan. 26.)
D [MARTEN.,Ampl. Coltect., H, 780.],

ALEXANDERepiscopus, servtts servorum. Dei, ve-

nerabili fralri HENRICORemensium archiepiscopo,
salutem et aposlolicam benedictionem.

Ex tenore quarumdam litterarum tuarum, et ex

confessione Joannis sacerdotis laloris praesenlium

accepimus quod, cum ad quamdaro ecclesiam prae-
senlatus fuissel, ilium ad earadem recipere noluis-

li, eo quod ah 0. (52) quondam Meleusi. episcopo,

serie episcoporum Metensium nnllus reperitur, cu-
jus nomen a littera 0. incipiat. Sedebat.autem lunc

Stephanus, qui Ecclesiam M.eiensem,a-banno 1120
ad 1165, rexit. Huno Meursius episcopus Madau-
rensis in Historia episcoporumMetensium, Wassfi-